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LEGJENDA:

MURE QE PRISHEN

MURE QE SHTOHEN

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

A - 20

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

A 0+2

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

Plani i prishjeve dhe nderhyrjeve,  Kati +2  kuota  +08.10 m
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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT
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EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT
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DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM
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Plan dimensionimi kati -1, kuota -3.85m
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LËVIZJA VERTIKALE

LËVIZJA HORIZONTALE

ZONIMI FUNKSIONAL

ZYRA / DHOMA MJEKESH

AMBIENT TEKNIK

TUALET

ASHENSOR PER PACIENTE

DEPO/MAGAZINA

KUZHINA

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

A - 22

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

A 0-1

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

Plan mobilimi dhe zonimi funksional kati -1, kuota -3.85m

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHIMED S.P.S

KEJSI 05 ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHKURT 2019

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"
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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

A - 23

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

A 00
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Plan dimensionimi kati 0, kuota  ±00.00m
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e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al
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Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

A - 24

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

A 00

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHIMED S.P.S

KEJSI 05 ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE
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LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"
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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT
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EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
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A - 25

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM
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Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri
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e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com
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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.
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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.
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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.
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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

A - 29

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM
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A 00
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SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

A - 30

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM
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A 00
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EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

A - 31

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

A 0

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM
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Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S
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mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com
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D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"
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SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

A - 32

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

A 0

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM
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Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com
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ARCHIMED S.P.S

KEJSI 05 ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.
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Suva grafiato RAL 1003

Vetrate termike me

kase alumini dhe rrjete teli

RAL 7037

Suva grafiato RAL 9003

Pastrim guresh
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ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR

Pamja nga Veri - Lindja

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com
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Suva grafiato RAL 9003

Pastrim guresh
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ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR

Pamja nga Veri - Perendimi

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com
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Vetrate termike me
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Pastrim guresh
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ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR

Pamja nga Jug - Perendimi
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CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com
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ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR

Pamja nga Jug - Lindja

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com
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Legjenda e simboleve  - Tavanet e varura

Simboli

Pershkrimi

Panel Antibakterial 60*60

Pllake gipsi kundra lageshtires per  ambjente

te jashtme

Pllake gipsi

Panel kontrolli

Thyerje tavanore

Simboli

Pershkrimi

Panel _ Thermatex Acoustic  Hygena 60*60

Tipi 01_Ndricues kompakt linear i perdorur ,

Ra≥80, 3000K, 4000K,  IP65, 2x36w, 3350 Lm

Tipi 02_Ndricuesa 60x60, IP20, LED, 4800lm -

4000K - CRI80 - 34W, 50000h

Tipi 03_ Ndricues i cili montohet ne tavan te varur(i

perdorur ne tualete), LED 30W, 0.95kg, IP43,

4000K, 3290lumen, CRI: min.80, Ø210

Tipi 04_Ndricues (RA 16 L ose ekuivalent ).Llampa:
LED,2000 lumen,18 watt,3000K,IP44,IK07,Pesha:
0.9,Dimensione: Ø 155mm

Tipi 05_Ndricues ne tavan te varur LED Ø= 900cm,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 110W

Tipi 06_Ndricues ne tavan te varur LED Ø620,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 70W

Tipi 07_Ndricues ne tavan te varur LED Ø450,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 30W

Panel _ Alpha 60*60

Legjenda e simboleve  - Ndricimi

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.
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Legjenda e simboleve  - Tavanet e varura

Simboli

Pershkrimi

Panel Antibakterial 60*60

Pllake gipsi kundra lageshtires per  ambjente

te jashtme

Pllake gipsi

Panel kontrolli

Thyerje tavanore

Simboli

Pershkrimi

Panel _ Thermatex Acoustic  Hygena 60*60

Tipi 01_Ndricues kompakt linear i perdorur ,

Ra≥80, 3000K, 4000K,  IP65, 2x36w, 3350 Lm

Tipi 02_Ndricuesa 60x60, IP20, LED, 4800lm -

4000K - CRI80 - 34W, 50000h

Tipi 03_ Ndricues i cili montohet ne tavan te varur(i

perdorur ne tualete), LED 30W, 0.95kg, IP43,

4000K, 3290lumen, CRI: min.80, Ø210

Tipi 04_Ndricues (RA 16 L ose ekuivalent ).Llampa:
LED,2000 lumen,18 watt,3000K,IP44,IK07,Pesha:
0.9,Dimensione: Ø 155mm

Tipi 05_Ndricues ne tavan te varur LED Ø= 900cm,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 110W

Tipi 06_Ndricues ne tavan te varur LED Ø620,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 70W

Tipi 07_Ndricues ne tavan te varur LED Ø450,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 30W

Panel _ Alpha 60*60

Legjenda e simboleve  - Ndricimi

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.
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DATA
1:100
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DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM
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KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

Planimetria e tavaneve - kati 0
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Legjenda e simboleve  - Tavanet e varura

Simboli

Pershkrimi

Panel Antibakterial 60*60

Pllake gipsi kundra lageshtires per  ambjente

te jashtme

Pllake gipsi

Panel kontrolli

Thyerje tavanore

Simboli

Pershkrimi

Panel _ Thermatex Acoustic  Hygena 60*60

Tipi 01_Ndricues kompakt linear i perdorur ,

Ra≥80, 3000K, 4000K,  IP65, 2x36w, 3350 Lm

Tipi 02_Ndricuesa 60x60, IP20, LED, 4800lm -

4000K - CRI80 - 34W, 50000h

Tipi 03_ Ndricues i cili montohet ne tavan te varur(i

perdorur ne tualete), LED 30W, 0.95kg, IP43,

4000K, 3290lumen, CRI: min.80, Ø210

Tipi 04_Ndricues (RA 16 L ose ekuivalent ).Llampa:
LED,2000 lumen,18 watt,3000K,IP44,IK07,Pesha:
0.9,Dimensione: Ø 155mm

Tipi 05_Ndricues ne tavan te varur LED Ø= 900cm,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 110W

Tipi 06_Ndricues ne tavan te varur LED Ø620,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 70W

Tipi 07_Ndricues ne tavan te varur LED Ø450,

230V/50Hz, IP40, 145lumen/watt max, 30W

Panel _ Alpha 60*60

Legjenda e simboleve  - Ndricimi

SHËNIME :

Projekti është punuar mbi planimetri të vëna në dispozicion të projektuesit nga

investitori dhe nga materialet e arkivës.

Përpara çdo punimi të verifikohen përmasat në vend.

Për detaje të strukurës referohuni në projektin konstruktiv.

Stafi teknik ose supervizori i punimeve, të konsultohet me arkitektin për

vendosjen e të gjitha rifiniturave, si edhe:

· Zgjedhja e pllakave, llojit dhe ngjyrave të dyshemesë si dhe nyjeve sanitare

· Zgjedhja e tipit dhe ngjyrave të dyerve brenda dhe jashtë objektit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të duraluminit

· Përcaktimi i tipit dhe ngjyrave të parapetit të shkallëve

· Përcaktimi i ngjyrës së mureve dhe materialeve brenda dhe jashtë objektit

· Për çdo paturë me të vogël se 8 cm, dera  apo dritarja të mbështetet në elementet konstruktive si: mur tulle / betoni, kollona.

· Kompozimi, zgjedhja e bordurave dhe gjelbërimet në përgjithësi

· Përcaktimi i tipit të ndriçuesve të jashtëm

· Përcaktimi i shtresave të jashtme ( materiale, ngjyra, design)

Për çdo paqartësi ose mospërputhje dimensionimi apo pozicionimi të materialeve, të vihet në dijeni

arkitekti përpara kryerjes së punimeve dhe të vendoset në bashkëpunim me arkitektin.
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